МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«ДЖАНКОЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГБПОУ РК «ДПТ»)

ПРИКАЗ

от 26.08.2020 г.
г. Джанкой

О создании студенческого спортивного
клуба в ГБПОУ РК «Джанкойский
профессиональный техникум»

№223

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 13.09.2013 № 1065 «Об утверждении порядка
осуществлении деятельности школьных спортивных клубов и студенческих
спортивных клубов», на основании письма Министерства образования, науки
и молодежи Республики Крым от 20.02.2020 № 01-14/598 и с целью содействия
физическому и духовному воспитанию обучающихся, преподавателей и
сотрудников техникума, внедрения физической культуры и спорта в
повседневную жизнь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБПОУ РК «Джанкойский профессиональный техникум»
студенческий спортивный клуб.

2. Назначить руководителем клуба Гончар А.Ф., руководителя
физического воспитания.

3. Утвердить Положение о спортивном студенческом клубе ГБПОУ РК
«Джанкойский профессиональный техникум».

4. Гончар А.Ф., руководителю клуба:
4.1. в срок до 04.09.2020 избрать Совет клуба;
4.2. в срок до 15.09.2020 совместно с советом клуба разработать

символику клуба, составить план работы на 2020-2021 учебный год.

5. Пикалову В.В., инженеру-электронику разместить Положение на
официальном сайте техникума.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего отделом
ВР Кравченко В.А.

Директор Д.А. Костыря

		2022-03-17T09:40:16+0300
	Костыря Дмитрий Анатольевич
	Я являюсь автором этого документа